[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЛЮЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КЛЮЧЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Двадцатая сессия первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

19 сентября 2014  г.

№203
Об отмене решения №178 от 11.12.2013 года

«Об утверждении Положения о порядке
осуществления муниципального контроля за
проведением муниципальных лотерей на
территории муниципального образования
Ключевский сельсовет Ключевского района Алтайского края»
На основании Протеста прокуратуры Ключевского района от 20.06.2014 года №923
                               Ключевское сельское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Отменить решение №178 от 11.12.2013 года «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории муниципального образования Ключевский сельсовет Ключевского района Алтайского края».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
  Глава сельсовета

Эльшайдт С.В.